[bookmark: Par1]

		Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САРАТОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Город Саратов» от 22 января 2016 года № 112
«О предоставлении субсидий на возмещение
недополученных доходов в связи с оказанием
услуг муниципальных бань»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Саратовской городской Думы от 17.12.2015 № 54-587 «О бюджете муниципального образования «Город Саратов» на 2016 год»
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 22 января 2016 года № 112 «О предоставлении субсидий на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг муниципальных бань».
1.1. Пункт 5.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«5.3. Субсидии предоставляются в соответствии:
- с расчетом-заявкой по форме согласно приложению к Положению ежемесячно до 15 числа месяца, следующего за расчетным. Расчет-заявка за декабрь текущего года формируется по оперативным показателям и представляется не позднее 20 декабря текущего года с приложением выписки о доходах и расходах из журнала - главной книги и выписки из ведомости реализации услуг по помывке в банях и прочим услугам;
- с актами сверки взаиморасчетов между получателем субсидии и организациями, осуществляющими электро-, тепло-, газо- и водоснабжение, водоотведение, по состоянию на 1 января и 1 марта текущего года, в связи с оказанием услуг муниципальных бань в ноябре, декабре прошлого года.».
1.2. Пункт 5.4 приложения к постановлению после слов «в Комитет» дополнить словами «акты сверки с организациями, осуществляющими электро-, тепло-, газо- и водоснабжение, водоотведение, по состоянию на 1 января и 1 марта текущего года».
2. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по городскому хозяйству.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Саратов»                                                                                   В.Н. Сараев